
Dr. Aidoo från Bayn Europe inbjuden som talare vid ProSweets/ISM 2019
ProSweets-mässan och ISM (International Süsswaren Messe), den världsledande fackmässan för konfektyr och snacks, äger rum i Köln
mellan 27 och 30 januari. Dr. Roger Aidoo från Bayn har bjudits in att tala om alternativ för socker i choklad.

Överkonsumtion av socker är idag ett av de stora hoten mot vår hälsa. Världshälsoorganisationen (WHO) rekommenderar oss att minska vårt dagliga intag
av socker. Konfektyr spelar endast en mindre roll i vårt totala energiintag men uppfattas ändå som associerat med övervikt och ohälsa. Bayn Europe AB
befinner sig i mitten av denna utveckling, med ett genuint driv att låta oss njuta av våra favoriter bland godis, kakor och choklad ändå.

Dr Roger Aidoo är expert på sockerfri chokladtillverkning och har arbetat på Bayn sedan 2015. Dr. Aidoo är livsmedelsforskare och har en PhD i biologi från
Gents universitet i Belgien, samt en masterexamen i livsmedelsteknik.

"Det är mycket roligt att jag har blivit tillfrågad att prata om Bayns expertis angående sockerreducerad choklad. Chokladindustrin växer fortfarande och det
gör också antalet hälsomedvetna konsumenter. Produkt- och processoptimering är oerhört viktigt för en lyckad sockerersättning i chokladtillverkning", säger
Dr. Aidoo. "Min presentation kommer i mycket att handla om sockersubstitut för chokladtillverkning och hur dessa alternativ till socker påverkar
produktutvecklingen."

Dr. Aidoos presentation kommer att hållas under segmentet "Ingredients for optimizing sweetness impression in chocolate and other confectionery", som
äger rum den 29 januari. En komplett talarlista finns här.

För information om mässan: ProSweets/ISM.

För mer information, kontakta Patrik Edström, VD på Bayn Europe AB, e-mail pe@bayn.se

Om Bayn Europe:
Bayn är en oberoende utvecklare inom sockerreducering och erbjuder marknaden kostnadseffektiva råvaruingredienser samt totallösningar för
sockerreducering. Från naturliga råvaror skapar Bayn nya, sötade produkter med lågt kaloriinnehåll. Bolagets lösningar, utvecklade genom vetenskaplig
forskning, ger innovativa, hälsosamma recept i nära samarbete med våra kunder inom den globala livsmedelsindustrin.

Bayn är listat på Nasdaq Stockholm, First North, under kortnamnet BAYN.
Mangold Fondkommission AB är företagets certified adviser. Telefon +46-8-5030 1550, e-mail CA@mangold.se.
Ytterligare information avseende bolaget finns på www.bayneurope.com


